1111
1111
1113
1112
1111
1211
1121
1511
1122

1361
1361
1361
1347
1341
1342
1345
1344
1343
1337

2310
2321
1070
3639
3612
3612
3612
3612
3613
3613
3613
3613
3613
3613
3613
3613
3613
3613

Obec Kunzak - Rozpocet na rok 2010

Danové prijmy - Dané

dan z pfijma fyzickych osob
ze zavislé ginnosti
dle zaméstnancu
zvlastni sazba
podnikatelé
z hrubého vynosu 1652/
dan z pfidané hodnoty
dan z pfijmud pravnickych osob
dan z nemovitosti
dan z pfijmua pravnickych osob za obce

Danové prijmy - Poplatky
spravni poplatky - vyherni hraci pfistroje

matrini (ovéfovani)
ostatni (CZECH POINT)

mistni poplatky - za provoz. vyherni hraci pfistr.

ze psu

za laz. nebo rekreacni pobyt

z ubytovaci kapacity
ze vstupného

za uzivani ver. prostranstvi
za likvidaci komunal. odpadu

Nedanové prijmy - PFijmy z pronajmu
vodohospodarsky majetek - pitna voda

- odvadeéni a Cisténi odpadnich vod

rybniky
pozemky
ostatni nemovitosti - BH - byty - najem
- sluzby
- DPS - najem
- sluzby

NBH - garaze, ubytovna CSAD - najem
- sluzby

- zdravotni stfedisko - najem
- sluzby

- sklad u €ép. 104 Kunzak najem

- ordinace Valtinov najem

- &p. 170 nebytové ngjem

- budova kina najem

- &p. 170 Skol. dilny najem
najem promitaciho zafizeni ¢p. 344

Prijmy

2 303 550 K¢

137 728 K&
214 998 K¢
255 950 K¢
130 000 K&

5 538 040 K¢
2 653 304 K&

1 100 000 K¢&
345 200 K&

16 000 K¢
70 000 K&
10 000 K¢&
15 000 K¢
33 000 K¢
220 000 K&
53 000 K¢
8 000 K¢
20 000 K¢
840 000 K¢&

138 000 K¢
180 000 K¢&
89 000 K¢
170 000 K&
354 380 K¢
115 000 K&
226 000 K¢
136 000 K&
29 925 K¢
5850 K¢
77 151 K¢
39 700 K&
1200 K¢
600 K&

6 000 K&
31 000 K&
2400 K&
600 K&

12 678 770 K&

1 285 000 Ké&

1 602 806 K&



4121
4112

1032
3319
3639
6171
6171
6171
6310
3412
3722
3727
3723
3722

8115
8113
8124

8124
8124

Prijaté transfery

neinvesti¢ni od obci - za Zaky
statni na Skolstvi , vykon statni spravy

Nedanové pfijmy

podpora ost. produkénich Cinnosti - téZzba dieva
ostatni zalezit. kultury - koncerty, prodej knihy
komunalni sluzby a Uz. rozvoj - doprava
¢innost mistni spravy - kopirovani, rozhl. relace
- prodej zbozi znamky psi

- pfij. nekapit. pfispévky a nahr. - dobropisy I.r.
obecné pfijmy a vyd. z fin.operaci - Uroky z uétd
sport. zafiz. v majetku obce - vyuziti haly
sbér a svoz kom. odpadu - prodej zbozi pytle

prevence vzniku odpad( - EKO-KOM - tfid. odp.

sbér a svoz ost. odpadu - prod. Zelezny Srot
sbér a svoz kom. odp. - za odpady podnikatelé

Pfijmy

Financovani

Pouziti ¢asti zlstatku z roku 2009
(5,928.758,42 predpoklad. zist. k 31.12.2010)
uvér Kunzak - rekonstr. a modern. mist. komun.

Uhraz. splatky dl. pfFijat. pdj¢. prostf. - uvér DPS

- pujcka JVS
- plijcka AVE CZ

K ROZDELENi CELKEM

PFijmy

700 000 K¢
935 800 K&

521 000 K¢&
3 000 K¢

6 000 K&
5000 K¢
190 K&

8 881 K&
100 000 K¢
160 000 K&
1500 K¢
100 000 K&
20 000 K¢
110 000 K&

4 198 280 K¢
19 317 870 K&
-600 000 K&

-200 000 K¢&
-75 150 K&

1 635 800 K¢&

1035 571 K¢é

18 237 947 K¢

22 641 000 Ké

40 878 947 K¢



1032

2141

2212

2229

2310

2321

2341

3111

3113

3314

3319

3326

3341

3349

3399

3412

3419

3429

3612

3612

3613

3631

3632

3639

Podpora ost. produkénich €innosti - les
Vnitini obchod - pojizdna prod.

Silnice
opravy mistnich komunikaci, zim. udrzba

Ostatni zalezit. v silni¢ni dopravé

Pitna voda

Odvad. a €isténi odpadn. vod a nakl. s kaly
Vodni dila v zemédélské krajiné

Predskolni zafizeni - matefska Skola
neinv. prispévky zfizenym pfisp. organizacim

Zakladni Skoly
neinv. pfispévky zfizenym pfisp. organizacim

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury
kronika 37,2 koncerty 37

Pofiz.zachov.hodnot mist.kult.povédomi
Rozhlas a televize - mistni rozhlas

Ost. zal. sdél. prostf. - KunZzacky zpravodaj
Ost. zalez. kult., cirkvi a sdél. prostr. - SPOZ
Sport. zafFizeni v majetku obce

Ostatni télovychovna ¢innost

Ost. zajm. €inn. a rekreace - Udrz. béz.tras
Bytové hospodarstvi

Bytové hospodarstvi - Dim s pe¢. sluzbou
Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Komunalni sluzby a izemni rozvoj

Vydaje
243 920 Ké

28 800 K¢

855 050 K¢

50 000 K¢
428 000 K¢
875 000 K¢

25 000 K¢

1029 762 K¢é

1911 400 K¢

172 007 K&

74 200 Ké
11 200 K¢é
20 000 K¢&
15 000 K¢é
29 150 Ké&
727 583 K¢
70 000 Ké
25000 K¢&
270 899 Ké
449 406 Ké
242 210 Ké
408 300 K¢
56 100 K&

2232617 K&



3721

3722

3723

3745

4343

4351

5512

6112

6171

6310

6399

6402

6409

2321
2321
5512
2219
2212
2212
2310
2321
2333
3639
3631
2219
3412

Sbér a svoz nebezpecnych odpadu
Sbér a svoz komunalnich odpadu
Sbér a svoz ost. odp. (plast, sklo, sbér.dvur)

Péce o vzhled obci a vefrejnou zelen

Soc. pom. osobam v souvisl. s zZiv. pohrom.

Os. asist., PeCovatelska sl.,podp. sam. bydl.

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obec. pf. a vyd. z fin. operaci - bank. popl.
Ostatni finanéni operace

Financni vyporadani min. let

Ostatni ¢innosti

Vydaje bézné

Akce

PD kanaliz. a COV - Mo., Valt., Such.
Pozastavka kanal k COV (rok 2007)

Oprava pozarni nadrze Suchdol

Oprava chodniki MS Kunzak

Kunzak - rek. a modern. mistnich komunikaci
KunzZak - rek. a modern. mistnich kom. neinv.
PD posileni jimani studni Valtinov
Zpracovani zadosti o dotaci na kanalizaci
Oprava povodnovych Skod propustek u Pily
Opérna zed Kunzak M. Podoli

Rozsifeni VO M. Podoli

Oprava chodnikt ulice Havlickova

Oprava doskocisté hristé

Vydaje celkem véetné akci

Vydaje

830 620 K¢&

40 000 K¢
280 000 K¢&
405 000 K&

20 747 281 K&

70 589 K¢
220 000 K&
200 000 K¢
300 000 K¢
250 000 K¢

60 000 K&
300 000 K¢&
200 000 K¢&

Schvaleno zastupitelstvem obce Kunzak dne 25. 02. 2010

60 000 K&

1014 620 K¢&

330 000 K¢&

250 330 K¢

6 000 K¢&

108 739 K¢&

170 970 K&

1352912 K¢é

2789 982 K¢

25 000 K¢

200 000 K¢

8100 K¢é

408 200 K¢

16 975 457 Ké

23903 490 K¢

40 878 947 Ké



